PAGE
2

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2016 г.                                                                                 № 14/134-4
пгт. Селижарово
О дополнительном выделении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

         В соответствии с частью 12 статьи 29 Федерального закона  от  22.04.2014 г. № 20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.04.2016 № 5/36-7 « О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии»,  от 16.03.2016  № 328/1863-6 г. « О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.07.2016 № 17/208-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» и на основании ходатайства (заявления) участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816, территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

        1. Выделить  дополнительно участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва из резерва территориальной избирательной комиссии Селижаровского района  в количестве 5 (пяти) штук.

 2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка №816.

         Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                 М.В.Смирнова